«Кажым» сикт

овмöдчöминса
Сöвет

	Совет

сельского поселения
 «Кажым»

                                                                     КЫВКÖРТÖД

  РЕШЕНИЕ
                11 декабря      2015 г.
                                                        №   III–37/137
             ( пст. Кажым  Республика Коми)

Об утверждении плана работы

Совета сельского поселения "Кажым"
III созыва на 2016 год

В соответствии с регламентом работы Совета сельского поселения «Кажым»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "КАЖЫМ" РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета сельского поселения «Кажым» III созыва на 2016 год согласно приложению.
Глава сельского поселения «Кажым» -

И.А.Безносикова

Приложение
к решению Совета сельского

 поселения «Кажым» «Об утверждении плана

работы Совета сельского поселения «Кажым»

III  созыва  2016 год»

ПЛАН  РАБОТЫ

Совета сельского поселения «Кажым» III созыва на 2016год

	№

п/п
	Наименование
	Ориентировочная дата проведения заседания
	Рассматриваемые вопросы

	1
	Проведение очередных заседаний Совета
	Февраль 2016
	1. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Кажым» от 25.12.2015 года «О бюджете МО сельского поселения «Кажым» на 2016 и плановый период на 2017 и 2018 годы».
2.О внесении изменений   дополнений в Устав МО сельского поселения «Кажым»

	Март 2016
	1. О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета сельского поселения «Кажым» за 2015 год
2. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Кажым» от 25.12.2015 года «О бюджете МО сельского поселения «Кажым» на 2016 и плановый период на 2017 и 2018 годы».
3. О проведении торжественных мероприятий, посвященных 71-ой  годовщины Победы ВОВ

	Апрель  2016
	1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Кажым» за 2015 год.

2. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Кажым» от 25.12.2015 года «О бюджете МО сельского поселения «Кажым» на 2016 и плановый период на 2017 и 2018 годы».

	Июнь 2016
	1. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Кажым» от 25.12.2015 года «О бюджете МО сельского поселения «Кажым» на 2016 и плановый период на 2017 и 2018 годы».
2. О проведении торжественных мероприятий, посвященных Дню посёлка

	Сентябрь 2016
	1. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Кажым» от 25.12.2015 года «О бюджете МО сельского поселения «Кажым» на 2016 и плановый период на 2017 и 2018 годы».

	Ноябрь 2016
	1. О назначении публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения  «Кажым» на 2017 и плановый период на 2018 и 2019 годы».

	Декабрь 2016
	1. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Кажым» от 25.12.2015 года «О бюджете МО сельского поселения «Кажым» на 2016 и плановый период на 2017 и 2018 годы».

2.О бюджете МО сельского поселения «Кажым» на 2017 и плановый период на 2018 и 2019 годы».

	2
	Проведение внеочередных заседаний Совета
	По мере необходимости
	1.Вопросы деятельности администрации

2.Приглашение руководителей учреждений и предприятий с целью рассмотрения отдельных сфер жизнедеятельности